6 GESTIÓ RESIDUS 1.450€ 
                                                                                      TOTAL  PEM      82.781,30€                                        

Essent per tant el Pressupost d’Execució material (PEM) de 82.781,30€  

PEM = 82.781,30€ ( IVA no inclòs)  

VUITANTA DOS MIL SET CENTS VUITANTA UN EUROS I TRENTA CENTIMS. 

PEM*    82.781,30€ 

Despeses generals  10.761,57€    

Benefici industrial  4.966,88€   

SUMA    98.509,75€     

IVA (21%)   20.687,05€ 

PEC    119.196,80€       

I el Pressupost d’Execució per Contracte (PEC) de 119.196,80€ (Iva inclòs)   

CENT DINOU MIL CENT NORANTA SIS EUROS I VUITANTA CÈNTIMS D’EURO.  

4.2. ANÀLISI DE LA INVERSIÓ 

D’acord al preu de l’energia actual, segons un preu de mercat actual i en concret per realitzar la 

anàlisis hem tingut en compte el preu del terme d’energia juntament amb els impostos